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SPRAWOZDANIE 
 

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

o uchwalonej przez Sejm w dniu 20 maja 2010 r. 
ustawie o ratyfikacji Poprawki do Umowy o Międzynarodowym Funduszu Walutowym 

dotyczącej wzmocnienia głosu i uczestnictwa w Międzynarodowym Funduszu Walutowym, 
przyjętej przez Radę Gubernatorów Międzynarodowego Funduszu Walutowego Rezolucją 

Nr 63-2 w dniu 28 kwietnia 2008 r., oraz Poprawki do Umowy o Międzynarodowym 
Funduszu Walutowym dotyczącej rozszerzenia działalności inwestycyjnej 

Międzynarodowego Funduszu Walutowego, przyjętej przez Radę Gubernatorów 
Międzynarodowego Funduszu Walutowego Rezolucją Nr 63-3 w dniu 5 maja 2008 r. 

 
 
 
 

Marszałek Senatu dnia 27 maja 2010 r. skierował ustawę do Komisji. 

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 1 czerwca 2010 r.  

- Komisja wnosi: 

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały. 
 

 
 
  Zastępca Przewodniczącego Komisji 
  Budżetu i Finansów Publicznych 
  (-) Henryk Woźniak 
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U C H W A Ł A 

SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia  

 

w sprawie ustawy o ratyfikacji Poprawki do Umowy o Międzynarodowym Funduszu 

Walutowym dotyczącej wzmocnienia głosu i uczestnictwa w Międzynarodowym Funduszu 

Walutowym, przyjętej przez Radę Gubernatorów Międzynarodowego Funduszu 

Walutowego Rezolucją Nr 63-2 w dniu 28 kwietnia 2008 r., oraz Poprawki do Umowy 

o Międzynarodowym Funduszu Walutowym dotyczącej rozszerzenia działalności 

inwestycyjnej Międzynarodowego Funduszu Walutowego, przyjętej przez Radę 

Gubernatorów Międzynarodowego Funduszu Walutowego Rezolucją Nr 63-3 w dniu 

5 maja 2008 r. 

 
 
 
 
 
 

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 20 maja 2010 r. ustawy 

o ratyfikacji Poprawki do Umowy o Międzynarodowym Funduszu Walutowym dotyczącej 

wzmocnienia głosu i uczestnictwa w Międzynarodowym Funduszu Walutowym, przyjętej przez 

Radę Gubernatorów Międzynarodowego Funduszu Walutowego Rezolucją Nr 63-2 w dniu 

28 kwietnia 2008 r., oraz Poprawki do Umowy o Międzynarodowym Funduszu Walutowym 

dotyczącej rozszerzenia działalności inwestycyjnej Międzynarodowego Funduszu Walutowego, 

przyjętej przez Radę Gubernatorów Międzynarodowego Funduszu Walutowego Rezolucją Nr 63-3 

w dniu 5 maja 2008 r., przyjmuje tę ustawę bez poprawek. 
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